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Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to block booked beds Maidstone 
and Tunbridge Wells Trust has under contract with private providers. 
 
You asked: 
1. How many block booked beds Maidstone and Tunbridge Wells Trust has 
under contract with private providers?  
2. What are the locations are these block booked beds and how many have 
been reserved at each? 
3. How many block booked beds are occupied in total, and at each individual 
location? 
 
Trust response: 
1. None 
2. Not applicable 
3. Not applicable 
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